全资子公司签订<项目投资合同>、<项目投资合同-补充协议（一）>的议案》。同

意公司全资子公司重庆民丰与重庆潼南高新技术产业开发区管理委员会签订的

《项目投资合同》及《项目投资合同-补充协议（一）》。

三、《国有建设用地使用权出让合同》主要内容

（一）出让人：重庆市潼南区规划和自然资源局

受让人：重庆民丰化工有限责任公司

（二）宗地坐落：潼南高新区东区 B区(原首开区)S2-5/01(1)号地块。

（三）宗地面积：403,458.65平方米。

（四）宗地用途：三类工业用地，出让年限 50年。

（五）出让价款：人民币大写壹亿贰仟壹佰零叁万柒仟陆佰元整（小写

121,037,600元），每平方米人民币大写叁佰元整（小写 300元）。

本合同项下宗地内进行建设时，有关用水、用气、污水及其他设施与宗地外

主管线、用电变电站接口和引入工程，应按有关规定办理。

四、《项目投资合同》及《项目投资合同-补充协议（一）》主要内容

（一）项目名称：铬钛新材料绿色智能制造环保搬迁项目

（二）项目规模：本项目拟用地约 706亩，总投资约 30亿元，分期分批投

入，其中固定资产投资约 28亿元，流动资金约 2亿元。

（三）项目主要建设内容：年产 20万吨铬化合物项目；50万吨/年硫酸联产